Produk

BR6517079016

BR6517079016

<> s

Schnittkaschierung zu BR/H/N/A/S 68x170mm OT 80mm aus Stahlblech verkehrswei

Technische Merkmale

Ausfiihrung

Antibakterielle Behandlung

Abmessungen
Kanalhéhe
Lange
Kanalbreite

Mal a

Deckel, Tiir

OT-Breite

Werkstoff

Werkstoffgruppe

Montage

Befestigungsart

Normen

Europaische Direktive RoHs

Sicherheit

Schlagfestigkeit

Verwendung Bedingungen

Betriebstemperatur

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

Nein

68 mm
25 mm
170 mm

25 mm

80 mm

Metall

Klemmbefestigung

freiwillige Ubereinstimmung

IKO7

-5...90 °C



